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Beorpajcka akajeMHja OOCEK 3A
HNOCHAOBHHX H YMEeTHHYKHX YMETHOCT
CTPYKOBHHX CTYAHja H AHU3ATH

KOHAYHA PAHI' IMCTA KAHAUIATA 2024/2025
Crymujexkn nporpam AYJIMOBU3YEJIHE KOMITIO3UIIUJE

Kanaunatu koju miahajy mkosapuny - camopunancupajyhu

ManTe Cpehkosuha
3eezpapa, beorpag

paHr

npujaBHU OpOj

Hpe3ruMe, UME jeIHOT POUTEIhA, HME YCIIEX

IMTOPTO®OJINO

UHTEPBJY

TECT

3B1P

1

‘bBophe JIykuh 17,90

30,00

30,00

15,00

92,90

HEHTPAJIHA KOMUCHUJA 3A CITIPOBOBEIBLE KOHKYPCA:
HNBana Bjexuh, munn. npasuuk / npencennuua nenTpanue KoMucuje

Mp bojana bojoBuh Musomesuh, npod. cc
Mp Aparan bomxkosuh, npo. cc
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